## 池政发〔2021〕28号

## 池上镇人民政府 关于调整池上镇政务公开工作领导小组 组成人员的通知

各村,镇直各部门,驻地有关单位:

根据人员变动和工作需要,为进一步对加强我镇政务公开工作的组织领导,经镇人民政府同意,决定对池上镇政务公开工作领导小组的组成单位和人员进行调整。现将调整后的有关事项通知如下:

组 长: 高 旺 镇党委副书记、政府镇长

副组长:周 意 镇镇党委副书记、政协委员联络室主任

成 员: 马昌华 镇人大主席

栾兆帅 镇党委委员、纪委书记、区监委派出池

上镇监察室主任

毕京涛 镇党委委员、副镇长

郭前斌 镇党委委员、武装部长

孙 帅 镇政府副镇长

鹿传慧 镇党委委员

赵文强 镇党委委员

铉 律 镇政府副镇长

王富久 镇党委委员

张 钊 镇政府副镇长

刘 帅 镇党委委员(挂职)

赵新勇 镇综治中心主任

杨卫国 镇副科级干部

徐 琪 镇纪委副书记、区监委派出池上镇监察

室副主任

李 辉 镇安全生产监管和环境保护办公室副

主任

王 凯 镇便民服务中心主任

张 洋 镇综合执法办公室副主任

李乃滨 镇社会事务办公室副主任

孙敬臣 镇规划建设监督管理办公室副主任

王 政 镇经济发展办公室副主任

李 鹏 镇农业农村综合服务中心主任

王同业 镇文化旅游发展中心主任

彭 震 镇团委副书记、党政办科员(主持日常

工作)

领导小组下设办公室,办公室设在镇党政办,负责政府信息 公开的牵头组织工作,政府信息主动公开和依申请公开等有关事 项,周意同志任办公室主任。

> 池上镇人民政府 2021年6月20日